

24 mars 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Natur- och trafiknämnden

§ 46

NTN 2019/286

Motion - Cykelsatsningar

14 november 2019 av Lisa Rasmussen, Tomas Ottoson och Fredrik Holmqvist (V)

Beslut

Natur- och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige att besluta att avslå förslagen om att inrätta cykelstation samt satsningar på aktiviteter för att öka rekreations- och motionscykling i motionen då detta inte ingår i kommunens uppdrag.

Natur- och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige att notera till protokollet att arbete redan pågår att bevaka pågående upphandling av låncykelsystem i Stockholm stad samt att kommunen redan mäter och följer upp periodiska resvanor.

Motionen är med detta färdigbehandlad.

Sammanfattning av ärendet

Lisa Rasmussen, Tomas Ottoson och Fredrik Holmqvist (V) har inkommit med förslag om att kommunen bör satsa ytterligare på åtgärder för att öka cyklingen. Motionärerna menar att det finns två områden, cykelinfrastruktur och aktiviteter för rekreations- och motionscykling, som särskilt bör utpekas för att öka cyklingen i kommunen. Delvis behövs mätningar och uppföljningar för att kunna genomföra ett strategiskt arbete, och därför föreslås periodiska resvaneundersökningar att utföras. I Nackas cykelstrategi omnämns både låncykelstrategi och cykelservicestation, som dock inte är åtgärdade. Motionärerna föreslår därför att dessa två åtgärder inrättas, samt efterlyser även en satsning på aktiviteter för att öka rekreations- och motionscykling hos barn, vuxna och äldre.

Trafikenheten bedömer att kommunen redan genomför och tar del av relevanta trafikmätningar samt bevakar diskussionerna inom regionen avseende satsningar på låncykelsystem. Trafikenheten bedömer att satsningar på aktiviteter för att öka rekreations- och motionscykling liksom investeringar i en cykelservicestation inte ska genomföras då detta inte ligger inom kommunens uppdrag.

Handlingar i ärendet

Tjsk Motion Cykelsatsningar

Motion – Cykelsatsningar

Yrkanden

Hans Peters (C) yrkade bifall till trafikenhetens förslag.

Beslutsgång

Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med trafikenhetens förslag till beslut.

- - - - -

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------